Bestell-
code Beschreibung
"–5V" Integrierter Verstärker, 0-5 V DC
(Bitte wegen Kompatibilität nachfragen.)
"–OL" Überlastanschlag
"–DUAL" Zwei Brücken
"–TC1" Erweiterter Temperaturbereich
-50 bis 93°C

Um die Lastzelle mit zwei Brücken zu bestellen, ergänzen Sie die Bestellnummer um "–
DUAL" (Aufpreis).
Bestellbeispiele:
1) LCM412-10K-DUAL, Lastzelle mit einer Nennlast von 100 kN, zwei Brücken und
Steckeranschluss. Passender Gegenstecker, PT06F-10-6S, zwei Stück erforderlich
(nicht im Lieferumfang enthalten). Optionale Zug-Adapterplatte, LCM412-TP350.
2) LCM402-100, Lastzelle mit einer Nennlast von 1 kN und Kabelanschluss. Optionale
Zug-Adapterplatte, LCM412-TP225.
Passender Gegenstecker
erforderlich, s. Technische Daten.
Mit integriertem Verstärker lieferbar, s. Optionen.
INFO-Telefon 0800–8266342